ESTADO DO MARANHÃO **SÍTIO NOVO - MA**





Instuído pela lei municipal nº 450 - 2019, de Dezembro de 2019. Sexta, 30 de Dezembro de 2022 | ANO: 3 | № 411 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.	2
RESOLUÇÃO	
CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO	1

SÍTIO NOVO- MA Sexta, 30 de Dezembro de 2022 ANO: 3 | Nº 411 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RESOLUÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVORESOLUÇÃO Nº 03/20Concede o Título de Cidadão Sitionovense, a Senhora Maria Deusdete Lima Cunha Rodrigues(Detinha), Senhor Josimar Cunha Rodrigues (Josimar Maranhãozinho), Senhor João Marcelo Santos Souza, (João Marcelo)Senhor Ricardo José Sá Fortes de Arruda(Ricardo Arruda), Senhor Guido Williams Chávez Heredia (Dr.Guido) A Câmara Municipal de Sitio Novo, por seus representantes legais aprovou e eu promulgo a seguinte: Art. 1º Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal autorizado a Conceder o Título de Cidadão Sitionovense, aos seguintes homenageados: Senhora Maria Deusdete Lima Cunha Rodrigues (Detinha)Senhor Josimar Cunha Rodrigues (Josimar Maranhãozinho)Senhor João Marcelo Santos Souza (João Marcelo)Senhor Ricardo José Sá Fortes de Arruda (Ricardo Arruda)Senhor Guido Williams Chávez Heredia (Dr. Guido)§ ÚNICO - A justificativa que fundamenta a presente proposição, será publicada como parte integrante da presente Resolução. Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario Plenário Vereador Ladislau de Oliveira Barros Câmara Municipal de Sitio Novo, Estado do Maranhão, em 09 de novembro de 2022. José Ruimar Diniz Raposo Presidente

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: uttpr8rls4020221230091205



Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão. Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues

Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 Data:30.12.2022 18:02